
ＳＵＰＥＲ ＫＡＲＴ 公式予選 2012 / 6 / 24   :  

正式予選結果表 Weather :曇り
Track :ドライ

1 27 SK1 1 YUUKA ﾁｰﾑｸﾆ･☆SEIWA ﾏﾗﾈﾛ 57.369 3 / 7 128.327
2 2 SK1 2 保立 翔 ｶｼﾏ/ｼｪﾙFCSﾓﾉｺﾚ ﾄﾆｰ 58.227 5 / 8 0.858 126.436
3 19 SK1 3 坂井 佐代子 Fｸﾗﾓﾁ/大嶋工務店TEC2 ﾄﾆｰ 58.372 5 / 7 1.003 126.122
4 4 SK1 4 松崎 春雄 ｶｼﾏもつ又兵衛☆ｼｪﾙFCS ﾄﾆｰ 58.651 5 / 10 1.282 125.522
5 9 SK1 5 伊藤 文和 izumi-welfare.org ﾄﾆｰ 59.104 6 / 7 1.735 124.560
6 48 SK2 1 天野 翼 ｶﾞﾚｰｼﾞ茶畑with 伊勢田塾 ｽﾋﾟﾘｯﾄ 59.172 10 / 10 1.803 124.417
7 46 SK2 2 桜井 晋吾 茶畑WR46号 ﾔﾏﾊ 59.376 3 / 8 2.007 123.989
8 1 SK1 6 宮本 裕史 Fｸﾗﾓﾁ宮本暗算研究塾Max ﾄﾆｰ 59.488 9 / 9 2.119 123.756
9 33 SK1 7 松尾 秀敏 松尾工業RS125 ﾄﾆｰ 59.696 4 / 6 2.327 123.325

10 15 SK1 8 荒木 耕一 茶畑YZ125号 ﾄﾆｰ 59.761 3 / 7 2.392 123.191
11 50 SK2 3 小野間 悦久 MSY GARAGE ﾃｸﾉ 1'00.303 6 / 10 2.934 122.083
12 11 SK1 9 石河 昌一 ｴｯﾌｪｶﾞｰﾗ･JEﾋﾟｽﾄﾝ ｺｽﾐｯｸ 1'00.303 5 / 7 2.934 122.083
13 68 SK2 4 鋪野 政己 TEAMべに花ｴﾈｵｽｴﾈｺﾞﾘ ﾔﾏﾊ 1'00.355 7 / 8 2.986 121.978
14 56 SK2 5 土澤 雅洋 がんばろう日本WTR土澤自動車 ﾋﾞﾚﾙ 1'00.457 5 / 7 3.088 121.772
15 43 SK2 6 ﾀｹｲ ｺﾞｳ Garage茶畑43 ﾄﾆｰ 1'00.512 3 / 9 3.143 121.662
16 73 SK2 7 藤木 章二 ｶﾞﾚｰｼﾞ茶畑 ﾄﾆｰ 1'00.790 3 / 10 3.421 121.105
17 60 SK2 8 飛澤 文彦 ｲﾝﾃﾘｱ飛澤ｵｰｶﾞｽﾄ稲垣R ｺｽﾐｯｸ 1'00.875 5 / 5 3.506 120.936
18 74 SK2 9 巻尾 優貴 創建1号YZ ﾔﾏﾊ 1'00.925 6 / 7 3.556 120.837
19 40 SK2 10 村上 聡 ﾑﾗｶﾐﾓｰﾀｰWR250S ﾄﾆｰ 1'01.010 4 / 10 3.641 120.669
20 61 SK2 11 ｼｮｳﾀ FｸﾗﾓﾁｶｰｽﾞRS-2 ﾄﾆｰ 1'01.041 9 / 10 3.672 120.607

*1 21 77 SK2 12 土田 守男 YZGRUNDFOS ｺｽﾐｯｸ 1'00.981 9 / 10 3.612 120.726
22 47 SK2 13 黒澤 晴美 ﾎﾞﾃﾞｨﾜｰｸｽｸﾛｻﾜZX ﾄﾆｰ 1'01.084 7 / 8 3.715 120.523
23 69 SK2 14 梅沢 泰之 TEAMべに花うめちゃん鹿島屋 ﾋﾞﾚﾙ 1'01.487 4 / 9 4.118 119.733
24 78 SK2 15 尾川 正明 TEAMべに花BRC ﾋﾞﾚﾙ 1'01.563 7 / 8 4.194 119.585
25 12 SK1 10 田谷 政行 ｶｼﾏYZF/ﾄﾆｰ ﾄﾆｰ 1'01.613 5 / 10 4.244 119.488

*2 26 63 SK2 16 宝永 憲司 TEAMべに花ﾎｳｴｲ ﾋﾞﾚﾙ 1'01.544 4 / 10 4.175 119.622
27 57 SK2 17 加茂 久志 TEAMべに花ｴﾈｵｽ鹿島屋 ﾔﾏﾊ 1'01.704 6 / 10 4.335 119.312
28 71 SK2 18 椎名 秀司 WR/TR☆POWER! ﾔﾏﾊ 1'01.905 5 / 7 4.536 118.924
29 76 SK2 19 時永 力蔵 PitoutｱﾀﾞﾁR/Dear ｲﾝﾄﾚﾋﾟｯﾄ 1'01.950 2 / 10 4.581 118.838

*2 30 54 SK2 20 川島 浩 Fｶﾜｼﾏｳﾝｿｳ1号車 ﾄﾆｰ 1'01.852 7 / 7 4.483 119.026
*2 31 62 SK2 21 大沢 秀行 ｱﾙﾃﾞｯｸｽYZ125 ﾄﾆｰ 1'01.898 5 / 10 4.529 118.938

32 67 SK2 22 石井 啓友 ﾓﾅｺRSﾋﾛｯｸGMHﾋｰﾄ CRG 1'02.233 3 / 9 4.864 118.297
33 72 SK2 23 関 孝之 YZ/TR☆POWER! ﾔﾏﾊ 1'02.465 8 / 9 5.096 117.858
34 59 SK2 24 下村 幸正 AKASAKA ﾃｸﾉ 1'04.196 3 / 9 6.827 114.680

14 SK1 金子 和郎 初音TM-KOS茶畑 ﾄﾆｰ 出走せず
20 SK1 根本 悠生 ｶﾞﾚｰｼﾞ茶畑 ﾄﾆｰ 出走せず

Entry :36    Start :34

*1 No.77は、2012筑波ｻｰｷｯﾄ一般競技規則 第19条 1.違反（走路外走行）により、2ｸﾞﾘｯﾄﾞ降格とした。
*2 No.63, 54, 62は、2012筑波ｻｰｷｯﾄ一般競技規則 第17条 1.違反（ﾀﾞﾌﾞﾙﾁｪｯｶ-）により、2ｸﾞﾘｯﾄﾞ降格とした

計時委員長 大会競技長 審査委員長

GapBest Time Ave.
Km/hName CarName Type LapPos No Class C.P.

Tsukuba Circuit(2,045m)



ＳＵＰＥＲ ＫＡＲＴ 決勝 2012 / 6 / 24   :  

正式決勝結果表 Weather :晴れ
Track :ドライ

1 2 SK1 1 保立 翔 ｶｼﾏ/ｼｪﾙFCSﾓﾉｺﾚ ﾄﾆｰ 12 11'45.948 58.588 5 / 12 125.142
2 19 SK1 2 坂井 佐代子 Fｸﾗﾓﾁ/大嶋工務店TEC2 ﾄﾆｰ 12 11'46.492 0.544 58.195 2 / 12 125.046
3 1 SK1 3 宮本 裕史 Fｸﾗﾓﾁ宮本暗算研究塾Max ﾄﾆｰ 12 11'57.572 11.624 58.941 5 / 12 123.115
4 15 SK1 4 荒木 耕一 茶畑YZ125号 ﾄﾆｰ 12 12'00.910 14.962 59.230 6 / 12 122.545
5 48 SK2 1 天野 翼 ｶﾞﾚｰｼﾞ茶畑with 伊勢田塾 ｽﾋﾟﾘｯﾄ 12 12'03.444 17.496 59.591 2 / 12 122.116
6 33 SK1 5 松尾 秀敏 松尾工業RS125 ﾄﾆｰ 12 12'04.705 18.757 59.611 6 / 12 121.903
7 46 SK2 2 桜井 晋吾 茶畑WR46号 ﾔﾏﾊ 12 12'06.681 20.733 59.741 4 / 12 121.572
8 50 SK2 3 小野間 悦久 MSY GARAGE ﾃｸﾉ 12 12'18.226 32.278 1'00.392 8 / 12 119.671
9 56 SK2 4 土澤 雅洋 がんばろう日本WTR土澤自動車 ﾋﾞﾚﾙ 12 12'18.226 32.278 1'00.734 3 / 12 119.671

10 68 SK2 5 鋪野 政己 TEAMべに花ｴﾈｵｽｴﾈｺﾞﾘ ﾔﾏﾊ 12 12'18.422 32.474 1'00.504 9 / 12 119.639
11 61 SK2 6 ｼｮｳﾀ FｸﾗﾓﾁｶｰｽﾞRS-2 ﾄﾆｰ 12 12'20.055 34.107 1'00.525 3 / 12 119.375
12 43 SK2 7 ﾀｹｲ ｺﾞｳ Garage茶畑43 ﾄﾆｰ 12 12'20.852 34.904 1'00.639 2 / 12 119.246
13 60 SK2 8 飛澤 文彦 ｲﾝﾃﾘｱ飛澤ｵｰｶﾞｽﾄ稲垣R ｺｽﾐｯｸ 12 12'21.246 35.298 1'00.397 4 / 12 119.183
14 11 SK1 6 石河 昌一 ｴｯﾌｪｶﾞｰﾗ･JEﾋﾟｽﾄﾝ ｺｽﾐｯｸ 12 12'22.276 36.328 1'00.325 2 / 12 119.018
15 40 SK2 9 村上 聡 ﾑﾗｶﾐﾓｰﾀｰWR250S ﾄﾆｰ 12 12'22.954 37.006 1'00.533 4 / 12 118.909
16 73 SK2 10 藤木 章二 ｶﾞﾚｰｼﾞ茶畑 ﾄﾆｰ 12 12'23.910 37.962 1'00.785 2 / 12 118.756
17 54 SK2 11 川島 浩 Fｶﾜｼﾏｳﾝｿｳ1号車 ﾄﾆｰ 12 12'23.991 38.043 1'00.742 5 / 12 118.743
18 74 SK2 12 巻尾 優貴 創建1号YZ ﾔﾏﾊ 12 12'25.926 39.978 1'00.967 9 / 12 118.435
19 69 SK2 13 梅沢 泰之 TEAMべに花うめちゃん鹿島屋 ﾋﾞﾚﾙ 12 12'28.580 42.632 1'01.261 3 / 12 118.015
20 77 SK2 14 土田 守男 YZGRUNDFOS ｺｽﾐｯｸ 12 12'29.634 43.686 1'01.308 6 / 12 117.850
21 47 SK2 15 黒澤 晴美 ﾎﾞﾃﾞｨﾜｰｸｽｸﾛｻﾜZX ﾄﾆｰ 12 12'30.196 44.248 1'01.174 6 / 12 117.761
22 12 SK1 7 田谷 政行 ｶｼﾏYZF/ﾄﾆｰ ﾄﾆｰ 12 12'33.196 47.248 1'00.811 2 / 12 117.292
23 63 SK2 16 宝永 憲司 TEAMべに花ﾎｳｴｲ ﾋﾞﾚﾙ 12 12'33.295 47.347 1'01.473 3 / 12 117.277
24 76 SK2 17 時永 力蔵 PitoutｱﾀﾞﾁR/Dear ｲﾝﾄﾚﾋﾟｯﾄ 12 12'36.347 50.399 1'01.836 5 / 12 116.804
25 57 SK2 18 加茂 久志 TEAMべに花ｴﾈｵｽ鹿島屋 ﾔﾏﾊ 12 12'37.328 51.380 1'01.779 2 / 12 116.652
26 71 SK2 19 椎名 秀司 WR/TR☆POWER! ﾔﾏﾊ 12 12'39.520 53.572 1'01.808 3 / 12 116.316
27 78 SK2 20 尾川 正明 TEAMべに花BRC ﾋﾞﾚﾙ 12 12'40.025 54.077 1'02.056 10 / 12 116.238
28 62 SK2 21 大沢 秀行 ｱﾙﾃﾞｯｸｽYZ125 ﾄﾆｰ 12 12'40.717 54.769 1'02.173 9 / 12 116.133
29 67 SK2 22 石井 啓友 ﾓﾅｺRSﾋﾛｯｸGMHﾋｰﾄ CRG 12 12'41.466 55.518 1'02.015 5 / 12 116.018
30 72 SK2 23 関 孝之 YZ/TR☆POWER! ﾔﾏﾊ 12 12'41.706 55.758 1'02.115 3 / 12 115.982
31 4 SK1 8 松崎 春雄 ｶｼﾏもつ又兵衛☆ｼｪﾙFCS ﾄﾆｰ 11 11'02.093 1Lap 59.081 3 / 11 122.312
32 59 SK2 24 下村 幸正 AKASAKA ﾃｸﾉ 11 12'05.066 1Lap 1'03.801 3 / 11 111.689
33 14 SK1 9 金子 和郎 初音TM-KOS茶畑 ﾄﾆｰ 8 8'26.642 4Laps 59.425 5 / 8 116.248

9 SK1 伊藤 文和 izumi-welfare.org ﾄﾆｰ 7 6'59.601 5Laps 58.996 5 / 7 122.817
27 SK1 YUUKA ﾁｰﾑｸﾆ･☆SEIWA ﾏﾗﾈﾛ 2 1'56.881 10Laps 57.775 2 / 2 125.974
20 SK1 根本 悠生 ｶﾞﾚｰｼﾞ茶畑 ﾄﾆｰ 1 1'02.559 11Laps 1'02.559 1 / 1 117.681

Fastest Lap

SK1 57.775 (2 / 2) 127.425 km/h 27 YUUKA / ﾁｰﾑｸﾆ･☆SEIWA
SK2 59.591 (2 / 12) 123.542 km/h 48 天野翼 / ｶﾞﾚｰｼﾞ茶畑with 伊勢田塾

Start Time :11:03'19    Finish Time :11:15'04.948 Entry :36    Start :36    Finish :33

計時委員長 大会競技長 審査委員長

Ave.
Km/h

***** 以上完走 (SK1 : 8Laps /SK2 : 8Laps ) *****

LapTotal Time Gap Best TimeName CarName Type LapPos No Class C.P.

Tsukuba Circuit(2,045m)



ＳＵＰＥＲ ＫＡＲＴ　ＳＫ１ 決勝 2012 / 6 / 24   :  

クラス別決勝結果表 Weather :晴れ
Track :ドライ

1 2 保立 翔 ｶｼﾏ/ｼｪﾙFCSﾓﾉｺﾚ ﾄﾆｰ 12 11'45.948 58.588 5 / 12 125.142
2 19 坂井 佐代子 Fｸﾗﾓﾁ/大嶋工務店TEC2 ﾄﾆｰ 12 11'46.492 0.544 58.195 2 / 12 125.046
3 1 宮本 裕史 Fｸﾗﾓﾁ宮本暗算研究塾Max ﾄﾆｰ 12 11'57.572 11.624 58.941 5 / 12 123.115
4 15 荒木 耕一 茶畑YZ125号 ﾄﾆｰ 12 12'00.910 14.962 59.230 6 / 12 122.545
5 33 松尾 秀敏 松尾工業RS125 ﾄﾆｰ 12 12'04.705 18.757 59.611 6 / 12 121.903
6 11 石河 昌一 ｴｯﾌｪｶﾞｰﾗ･JEﾋﾟｽﾄﾝ ｺｽﾐｯｸ 12 12'22.276 36.328 1'00.325 2 / 12 119.018
7 12 田谷 政行 ｶｼﾏYZF/ﾄﾆｰ ﾄﾆｰ 12 12'33.196 47.248 1'00.811 2 / 12 117.292
8 4 松崎 春雄 ｶｼﾏもつ又兵衛☆ｼｪﾙFCS ﾄﾆｰ 11 11'02.093 1Lap 59.081 3 / 11 122.312
9 14 金子 和郎 初音TM-KOS茶畑 ﾄﾆｰ 8 8'26.642 4Laps 59.425 5 / 8 116.248

9 伊藤 文和 izumi-welfare.org ﾄﾆｰ 7 6'59.601 5Laps 58.996 5 / 7 122.817
27 YUUKA ﾁｰﾑｸﾆ･☆SEIWA ﾏﾗﾈﾛ 2 1'56.881 10Laps 57.775 2 / 2 125.974
20 根本 悠生 ｶﾞﾚｰｼﾞ茶畑 ﾄﾆｰ 1 1'02.559 11Laps 1'02.559 1 / 1 117.681

Fastest Lap

57.775 (2 / 2) 127.425 km/h 27 YUUKA / ﾁｰﾑｸﾆ･☆SEIWA

Start Time :11:03'19    Finish Time :11:15'04.948 Entry :12    Start :12    Finish :9

計時委員長 大会競技長 審査委員長

Name CarName Ave.
Km/h

***** 以上完走 (SK1 : 8Laps ) *****

Type Lap LapTotal Time Gap Best TimePos No

Tsukuba Circuit(2,045m)



ＳＵＰＥＲ ＫＡＲＴ　ＳＫ２ 決勝 2012 / 6 / 24   :  

クラス別決勝結果表 Weather :晴れ
Track :ドライ

1 48 天野 翼 ｶﾞﾚｰｼﾞ茶畑with 伊勢田塾 ｽﾋﾟﾘｯﾄ 12 12'03.444 59.591 2 / 12 122.116
2 46 桜井 晋吾 茶畑WR46号 ﾔﾏﾊ 12 12'06.681 3.237 59.741 4 / 12 121.572
3 50 小野間 悦久 MSY GARAGE ﾃｸﾉ 12 12'18.226 14.782 1'00.392 8 / 12 119.671
4 56 土澤 雅洋 がんばろう日本WTR土澤自動車 ﾋﾞﾚﾙ 12 12'18.226 14.782 1'00.734 3 / 12 119.671
5 68 鋪野 政己 TEAMべに花ｴﾈｵｽｴﾈｺﾞﾘ ﾔﾏﾊ 12 12'18.422 14.978 1'00.504 9 / 12 119.639
6 61 ｼｮｳﾀ FｸﾗﾓﾁｶｰｽﾞRS-2 ﾄﾆｰ 12 12'20.055 16.611 1'00.525 3 / 12 119.375
7 43 ﾀｹｲ ｺﾞｳ Garage茶畑43 ﾄﾆｰ 12 12'20.852 17.408 1'00.639 2 / 12 119.246
8 60 飛澤 文彦 ｲﾝﾃﾘｱ飛澤ｵｰｶﾞｽﾄ稲垣R ｺｽﾐｯｸ 12 12'21.246 17.802 1'00.397 4 / 12 119.183
9 40 村上 聡 ﾑﾗｶﾐﾓｰﾀｰWR250S ﾄﾆｰ 12 12'22.954 19.510 1'00.533 4 / 12 118.909

10 73 藤木 章二 ｶﾞﾚｰｼﾞ茶畑 ﾄﾆｰ 12 12'23.910 20.466 1'00.785 2 / 12 118.756
11 54 川島 浩 Fｶﾜｼﾏｳﾝｿｳ1号車 ﾄﾆｰ 12 12'23.991 20.547 1'00.742 5 / 12 118.743
12 74 巻尾 優貴 創建1号YZ ﾔﾏﾊ 12 12'25.926 22.482 1'00.967 9 / 12 118.435
13 69 梅沢 泰之 TEAMべに花うめちゃん鹿島屋 ﾋﾞﾚﾙ 12 12'28.580 25.136 1'01.261 3 / 12 118.015
14 77 土田 守男 YZGRUNDFOS ｺｽﾐｯｸ 12 12'29.634 26.190 1'01.308 6 / 12 117.850
15 47 黒澤 晴美 ﾎﾞﾃﾞｨﾜｰｸｽｸﾛｻﾜZX ﾄﾆｰ 12 12'30.196 26.752 1'01.174 6 / 12 117.761
16 63 宝永 憲司 TEAMべに花ﾎｳｴｲ ﾋﾞﾚﾙ 12 12'33.295 29.851 1'01.473 3 / 12 117.277
17 76 時永 力蔵 PitoutｱﾀﾞﾁR/Dear ｲﾝﾄﾚﾋﾟｯﾄ 12 12'36.347 32.903 1'01.836 5 / 12 116.804
18 57 加茂 久志 TEAMべに花ｴﾈｵｽ鹿島屋 ﾔﾏﾊ 12 12'37.328 33.884 1'01.779 2 / 12 116.652
19 71 椎名 秀司 WR/TR☆POWER! ﾔﾏﾊ 12 12'39.520 36.076 1'01.808 3 / 12 116.316
20 78 尾川 正明 TEAMべに花BRC ﾋﾞﾚﾙ 12 12'40.025 36.581 1'02.056 10 / 12 116.238
21 62 大沢 秀行 ｱﾙﾃﾞｯｸｽYZ125 ﾄﾆｰ 12 12'40.717 37.273 1'02.173 9 / 12 116.133
22 67 石井 啓友 ﾓﾅｺRSﾋﾛｯｸGMHﾋｰﾄ CRG 12 12'41.466 38.022 1'02.015 5 / 12 116.018
23 72 関 孝之 YZ/TR☆POWER! ﾔﾏﾊ 12 12'41.706 38.262 1'02.115 3 / 12 115.982
24 59 下村 幸正 AKASAKA ﾃｸﾉ 11 12'05.066 1Lap 1'03.801 3 / 11 111.689

Fastest Lap

59.591 (2 / 12) 123.542 km/h 48 天野 翼 / ｶﾞﾚｰｼﾞ茶畑with 伊勢田塾

Start Time :11:03'19    Finish Time :11:15'22.444 Entry :24    Start :24    Finish :24

計時委員長 大会競技長 審査委員長

Pos No Name CarName Ave.
Km/h

***** 以上完走 (SK2 : 8Laps ) *****

Type Lap LapTotal Time Gap Best Time

Tsukuba Circuit(2,045m)



ＳＵＰＥＲ ＫＡＲＴ 決勝 2012 / 6 / 24   :  

ラップチャート Weather :晴れ
Track :ドライTsukuba Circuit(2,045m)
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ＪＡＰＡＮ　ＫＡＲＴ　ＣＵＰ 走行会１回目 2012 / 6 / 24   :  

結果表 Weather :曇り
Track :ドライ

1 510 ﾐｯｼｮﾝ 1 後藤/小林/遠藤 お久しぶりのｶﾞﾚｰｼﾞC ﾔﾏﾊ 1'05.760 6 / 16 111.953
2 1 ﾐｯｼｮﾝ 2 田代/山本 SDM･RP ﾋﾞﾚﾙ 1'07.054 13 / 17 1.294 109.792
3 5 ﾐｯｼｮﾝ 3 中野/中村/佐藤 高根沢ｵｰﾄｸﾗﾌﾞ★OBﾁｰﾑ ﾔﾏﾊ 1'07.243 14 / 16 1.483 109.484
4 41 ﾐｯｼｮﾝ 4 吉原/丹羽 ﾁｰﾑ ﾌｪｻﾞｰ WF 1'08.871 14 / 14 3.111 106.896
5 55 ｵｰﾌﾟﾝ 1 山川/原田 Y's Speed ｺｽﾐｯｸ 1'09.280 12 / 13 3.520 106.264
6 11 ﾁｬﾚﾝｼﾞ 1 丸山/宮島 A1-RACING ﾋﾞﾚﾙ 1'14.547 10 / 14 8.787 98.756
7 7 F100 1 吉原/渡辺/北嶋 J2KOM-A ﾄﾆｰ 1'16.699 4 / 13 10.939 95.986
8 908 F100 2 中西/鈴木/吉澤 J2KOM-B V-KART 1'18.394 8 / 11 12.634 93.910
9 78 ﾁｬﾚﾝｼﾞ 2 岡村/いとう/柴田 ｴﾝｹｲ女子ｶｰﾄ部 WF 1'18.845 3 / 3 13.085 93.373

10 15 HDX 1 伊東/我妻/善方 がんばっぺ福島連合 CRG 1'19.533 5 / 11 13.773 92.565
11 87 ﾁｬﾚﾝｼﾞ 3 三木/三間 ﾛﾎﾞｯﾄﾚｰｼﾝｸﾞR RK 1'19.791 4 / 12 14.031 92.266
12 8 HDX 2 新井 Teamあらいちゃん&HDA ﾔﾏﾊ 1'20.514 12 / 12 14.754 91.438
13 73 ｴﾝｼﾞｮｲ 1 織田/恋七/塚本 JKB@WAKO'S TIA 1'21.967 4 / 13 16.207 89.817

3 HDX 小川 Team Ogawa &JMP ﾋﾞﾚﾙ 出走せず
9 HDX 大盛 健一 Team C ﾔﾏﾊ 出走せず

10 HDX 竹中/山本 ｵﾔｼﾞｰｽﾞ ﾔﾏﾊ 出走せず
23 ﾐｯｼｮﾝ 宮脇/梶原 TR☆R!+BUNAN ｺｽﾐｯｸ 出走せず
26 F100 前島 PRD Racing4 TIA 出走せず
33 HDX 藤井 鶴田ｸﾞﾙｰﾌﾟ ﾚｰｼﾝｸﾞ ﾕｰﾛ 出走せず
71 ﾁｬﾚﾝｼﾞ 常盤/常盤 Team SYOTA SWF-K 出走せず

Entry :20    Start :13

GapBest Time Ave.
Km/hName CarName Type LapPos No Class C.P.

Tsukuba Circuit(2,045m)
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グリッド表

Grid :20 Entry :20    Start :20

Tsukuba Circuit(2,045m)
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決勝結果表 Weather :晴れ
Track :ドライ

1 5 ﾐｯｼｮﾝ 1 中野/中村/佐藤 高根沢ｵｰﾄｸﾗﾌﾞ★OBﾁｰﾑ ﾔﾏﾊ 51 1:00'55.334 1'07.179 10 / 51 102.716
2 1 ﾐｯｼｮﾝ 2 田代/山本 SDM･RP ﾋﾞﾚﾙ 51 1:00'57.019 1.685 1'06.902 51 / 51 102.669
3 510 ﾐｯｼｮﾝ 3 後藤/小林/遠藤 お久しぶりのｶﾞﾚｰｼﾞC ﾔﾏﾊ 51 1:01'26.624 31.290 1'05.758 49 / 51 101.844
4 55 ｵｰﾌﾟﾝ 1 山川/原田 Y's Speed ｺｽﾐｯｸ 50 1:01'55.213 1Lap 1'08.134 4 / 50 99.079
5 71 ﾁｬﾚﾝｼﾞ 1 常盤/常盤 Team SYOTA SWF-K 47 1:01'09.242 4Laps 1'13.752 36 / 47 94.301
6 11 ﾁｬﾚﾝｼﾞ 2 丸山/宮島 A1-RACING ﾋﾞﾚﾙ 47 1:02'05.823 4Laps 1'15.202 40 / 47 92.869
7 33 HDX 1 藤井 鶴田ｸﾞﾙｰﾌﾟ ﾚｰｼﾝｸﾞ ﾕｰﾛ 46 1:00'56.946 5Laps 1'14.628 21 / 46 92.605
8 3 HDX 2 小川 Team Ogawa &JMP ﾋﾞﾚﾙ 46 1:01'11.198 5Laps 1'15.862 44 / 46 92.246
9 41 ﾐｯｼｮﾝ 4 吉原/丹羽 ﾁｰﾑ ﾌｪｻﾞｰ WF 46 1:01'12.457 5Laps 1'09.112 30 / 46 92.214

10 87 ﾁｬﾚﾝｼﾞ 3 三木/三間 ﾛﾎﾞｯﾄﾚｰｼﾝｸﾞR RK 44 1:01'48.809 7Laps 1'18.564 8 / 44 87.340
11 78 ｴﾝｼﾞｮｲ 1 岡村/いとう/柴田 ｴﾝｹｲ女子ｶｰﾄ部 WF 44 1:02'13.855 7Laps 1'20.469 42 / 44 86.754
12 7 F100 1 吉原/渡辺/北嶋 J2KOM-A ﾄﾆｰ 43 58'49.938 8Laps 1'15.332 24 / 43 89.680
13 73 ｴﾝｼﾞｮｲ 2 織田/恋七/塚本 JKB@WAKO'S TIA 43 1:01'07.789 8Laps 1'20.211 12 / 43 86.310
14 26 F100 2 前島 PRD Racing4 TIA 43 1:01'37.601 8Laps 1'19.965 27 / 43 85.614
15 908 F100 3 中西/鈴木/吉澤 J2KOM-B V-KART 42 1:01'51.035 9Laps 1'16.702 38 / 42 83.320
16 15 HDX 3 伊東/我妻/善方 がんばっぺ福島連合 CRG 42 1:02'10.265 9Laps 1'18.294 7 / 42 82.891
17 8 HDX 4 新井 Teamあらいちゃん&HDA ﾔﾏﾊ 40 1:01'44.817 11Laps 1'22.053 18 / 40 79.486
18 23 ﾐｯｼｮﾝ 5 宮脇/梶原 TR☆R!+BUNAN ｺｽﾐｯｸ 33 41'59.136 18Laps 1'08.938 31 / 33 96.440

9 HDX 大盛 健一 Team C ﾔﾏﾊ スタート出来ず
10 HDX 竹中/山本 ｵﾔｼﾞｰｽﾞ ﾔﾏﾊ スタート出来ず

Fastest Lap

ﾐｯｼｮﾝ 1'05.758 (49 / 51) 111.956 km/h 510 後藤/小林/遠藤 / お久しぶりのｶﾞﾚｰｼﾞC
HDX 1'14.628 (21 / 46) 98.649 km/h 33 藤井 / 鶴田ｸﾞﾙｰﾌﾟ ﾚｰｼﾝｸﾞ
F100 1'15.332 (24 / 43) 97.727 km/h 7 吉原/渡辺/北嶋 / J2KOM-A
ｵｰﾌﾟﾝ 1'08.134 (4 / 50) 108.052 km/h 55 山川/原田 / Y's Speed
ﾁｬﾚﾝｼﾞ 1'13.752 (36 / 47) 99.821 km/h 71 常盤/常盤 / Team SYOTA
ｴﾝｼﾞｮｲ 1'20.211 (12 / 43) 91.783 km/h 73 織田/恋七/塚本 / JKB@WAKO'S

Start Time :11:36'01    Finish Time :12:36'56.334 Entry :20    Start :18    Finish :18

Ave.
Km/hLapTotal Time Gap Best TimeName Type LapCarNamePos No Class C.P.

Tsukuba Circuit(2,045m)
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ラップチャート Weather :晴れ
Track :ドライTsukuba Circuit(2,045m)
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ラップチャート Weather :晴れ
Track :ドライTsukuba Circuit(2,045m)
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